112

## भारतीय मानक ब्यूरो (प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग)

संदर्भः एल आर एम डी / एलआरएस/ ओएसएल-5169006

18-10-2021

विषय: मै पल्प एंड पेपर रीसर्च इंस्टीट्यूट (ओएसएल-5169006) की मान्यता को अनुदान ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन अनुसार **मै पल्प एंड पेपर रीसर्च इंस्टीट्यूट, JK पेपर मिल्स कैम्पस,** ऑपोज़िट जयकायपुर सब- पोस्ट ऑफिस, रायागाड़ा- 765017, ओड़ीशा (ओएसएल-5169006) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के अंतर्गत दिनांक 14/10/2021 से 3 साल की अविध के लिए मान्यता अनुदान दिया गया है।

प्रयोगशाला मान्यता प्राप्त क्षेत्र अनुबंध - 1 में दिया गया है।

अजय तिवारी वैज्ञानिक- डी (एल आर एम डी)

प्रमुख (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रोयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंट्रानेट पर अपलोड करें।

## Bureau of Indian Standards

(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(5169006)

18-10-2021

Subject: Grant of Recognition to M/s Pulp & Paper Research Institute (OSL Code--5169006).

As approved by Competent Authority M/s Pulp & Paper Research Institute, JK Paper Mills Campus, Opp. Jaykaypur Sub-Post Office, Rayagada – 765017, Odisha (OSL Code-5169006) has been granted Recognition for Three Year w.e.f. 14 October 2021 under the Laboratory Recognition Scheme of BIS.

The scope of Recognition of the lab is enclosed as Annex-1

Ajay Tewari Scientist-D (LRMD)

Head, (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III
Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet

DATA UN OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f: from 2021/10/14 to 2024/10/13

Annex-I

OSL CODE 5169006

NAME

Pulp & Paper Research Institute

ADD SS

JK Paper Mills Campus,

Opp Jaykaypur Sub-Post Office

Rayagada 765017

CONTACT:

Sh. Vinay Dwivedi, CEO 08114397941

TELEPHONE: FAX:

E-mail

papri@jkpm.jkmail.com

REMARKS

18	S Number	Product	Testing Charge	Remark
1	IS 1848(Part 1): 2018	Writing&printing papers(Pt-1) Acct book, Azure lead, bond, cream laid & cream wove/printing, white/printing colourd/printing offset, printing maplitho, printing white super calendered and typewriting types	Rs.11620/- (5% discount to BIS)	
2	IS 1848(Part 2): 2018	Writing & Printing papers (Pt-2)- Airmail/manifold, cartridege drawing and cartridege white, duplicating absorbent and duplicating semi-absorbent and poster machine glazed paper	Rs.10120/- (5% discount to BIS)	
3	IS 3302 : 1986	BACKING SHEET FOR STENCIL	Rs.4600/- (5% discount to BIS)	
1	IS 3303: 1997	MATCH PAPER FOR MATCH BOX	Rs.3680/- (5% discount to BIS)	
ó	IS 6956 : 2001	COVER PAPER	Rs.9780/- (5% discount to BIS)	
	IS 11688 : 1999	NEWS PRINT PAPER	Rs.7360/- (5% discount to BIS)	
	IS 14490 : 2018	DI AIN CODIED	Rs.11620/- (5% discount to BIS)	